
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«29» декабря 2022 г. №368 

с. Репьёвка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

24.09.2019 №300 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие физической 

культуры и спорта на 2020 

-2028 годы»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом РФ, постановлением администрации 

Репьевского муниципального района Воронежской области от 30.10.2013 № 

297 «О порядке разработки, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ Репьёвского муниципального района», 

администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации муниципального района от 

24.09.2019 №300 «Об утверждении муниципальной программы Репьевского 

муниципального района «Развитие физической культуры и спорта на 2020 -

2028 годы» (далее - Постановление) внести следующие изменения: 



1.1. По тексту Постановления слово «Репьевский» в соответствующем 

падеже заменить словом «Репьёвский» в соответствующем падеже, слово 

«Репьевка» в заменить словом «Репьёвка»; 

1.2. Строку девятую паспорта муниципальной программы Репьёвского 

муниципального района «Развитие физической культуры и спорта» (далее - 

Программа), утвержденной Постановлением, изложить в следующей 

редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года реализации 

государственной 

программы)  

Общие затраты  на реализацию программы за счет средств 

областного и муниципального бюджета Репьёвского 

муниципального района составят 77871,8 тыс. рублей 

из них:  

2020 г. –  

Всего: 23742,1 тыс. рублей: 

Областной: 16647,0 тыс. рублей; 

Местный: 7095,1 тыс. рублей. 

2021 г. –  

Всего: 16402,7 тыс. рублей: 

Областной: 7345,0 тыс. рублей; 

Местный: 9057,7 тыс. рублей. 

2022 г. –  

Всего: 8789,0 тыс. руб.: 

Областной: 400,0 тыс. рублей; 

Местный: 8389,0 тыс. рублей. 

2023 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2024 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2025 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2026 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2027 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2028 г. –  



 Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

»; 

1.3. В разделе 5 Программы, утвержденной Постановлением, абзац 

первый изложить в следующей редакции: 

«Общие затраты на реализацию программы за счет средств областного 

и муниципального бюджета Репьёвского муниципального района составят 

77871,8 тыс. рублей из них:  

2020 г. –  

Всего: 23742,1 тыс. рублей: 

Областной: 16647,0 тыс. рублей; 

Местный: 7095,1 тыс. рублей. 

2021 г. –  

Всего: 16402,7 тыс. рублей: 

Областной: 7345,0 тыс. рублей; 

Местный: 9057,7 тыс. рублей. 

2022 г. –  

Всего: 8789,0 тыс. руб.: 

Областной: 400,0 тыс. рублей; 

Местный: 8389,0 тыс. рублей. 

2023 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2024 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2025 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2026 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2027 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 



2028 г. –  

 Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей.»; 

1.4. В паспорте подпрограммы «Организация и проведение 

физкультурных и спортивных мероприятий» (далее - Подпрограмма) 

Программы, утвержденной Постановлением, строку седьмую изложить в 

следующей редакции: 

          « 

 
Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года реализации 

государственной 

программы)  

 Общие затраты  на реализацию программы за счет средств 

областного и муниципального бюджета Репьёвского 

муниципального района составят 77871,8 тыс. рублей 

из них:  

2020 г. –  

Всего: 23742,1 тыс. рублей: 

Областной: 16647,0 тыс. рублей; 

Местный: 7095,1 тыс. рублей. 

2021 г. –  

Всего: 16402,7 тыс. рублей: 

Областной: 7345,0 тыс. рублей; 

Местный: 9057,7 тыс. рублей. 

2022 г. –  

Всего: 8789,0 тыс. руб.: 

Областной: 400,0 тыс. рублей; 

Местный: 8389,0 тыс. рублей. 

2023 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2024 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2025 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2026 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2027 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2028 г. –  



 Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

»; 

1.5. В разделе 6 Подпрограммы Программы, утвержденной 

Постановлением, абзац первый изложить в следующей редакции: 

«Общие затраты на реализацию подпрограммы за счет средств 

областного и муниципального бюджета Репьёвского муниципального района 

составят 77871,8 тыс. рублей из них: 

2020 г. –  

Всего: 23742,1 тыс. рублей: 

Областной: 16647,0 тыс. рублей; 

Местный: 7095,1 тыс. рублей. 

2021 г. –  

Всего: 16402,7 тыс. рублей: 

Областной: 7345,0 тыс. рублей; 

Местный: 9057,7 тыс. рублей. 

2022 г. –  

Всего: 8789,0 тыс. руб.: 

Областной: 400,0 тыс. рублей; 

Местный: 8389,0 тыс. рублей. 

2023 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2024 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2025 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2026 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2027 г. –  

Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей. 

2028 г. –  



 Всего: 4823,0 тыс. руб.: 

Областной: 600,0 тыс. рублей; 

Местный: 4223,0 тыс. рублей.»; 

1.6. Приложения 1,2,3 к Программе, утвержденной Постановлением, 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Центр физической культуры и спорта» Зайцева А.Н. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

       Р.В. Ефименко 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению администрации  

муниципального района  

от «29» декабря 2021 г. №368 

 

 

Приложение 1 

к муниципальной программе  

«Развитие физической культуры и спорта на 2020-

2028 годы» 

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы Репьёвского района Воронежской области «Развитие 

физической культуры и спорта» (2020-2028 г.г.) и их значениях 

№ 

п/п 

Наименование показателя (индикатора) Пункт 

Федерального 

плана 

 статистических 

работ 

Ед. 

измерения 

Значения показателя (индикатора) по годам реализации 

33государственной программы 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА "Развитие физической культуры и спорта» (2020-2028 г.г.) 

ПОДПРОГРАММА 1 "Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий" 

1.1 - количество 

мероприятий в области 

физической культуры и 

спорта  

  

кол-во 48 48 107 107 107 107 107 107 107 

             

1.2 - Доля населения, 

систематически 

занимающихся 

физической культурой и 

спортом 

  

% 49 51 52 53,2 56,9 56,9 56,9 56,9 56,9 

1.3 - увеличение 

результативности 

участия Репьевских 

 

кол-во 44 45 45 45 45 45 45 45 45 



спортсменов в 

областных 

соревнованиях по видам 

спорта 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



       

Приложение 2 

            

       

к программе «Развитие физической 

культуры и спорта (2020-2028 г.г.)» 

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Репьёвского муниципального района «Развитие 

физической культуры и спорта» (2020-2028 г.г.) 

Статус 

Наименование 

муниципальной программы, 

подпрограммы, основного 

мероприятия 

Источники 

ресурсного 

обеспечени

я 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

(первый год 
реализации) 

(второй г од 
реализации) 

(третий год 

реализации

) 

четвертый 

год 

реализации) 

(пятый год 

реализации

) 

(шестой 

год 
реализации

) 

(седьмой 

год 
реализации

) 

(восьмой год 
реализации) 

(девятый 

год 

реализации) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

МУНИЦИПАЛЬН

АЯ ПРОГРАММА 

"Развитие физической 

культуры и спорта" 

всего 23742,1 16402,7 8789,0 4823,0 4823,0 4823,0 4823,0 4823,0 4823,0 

в том 

числе 

ГРБС: 
                  

ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

23742,1 16402,7 8789,0 4823,0 4823,0 

 

 

4823,0 

 

 

4823,0 

 

 

4823,0 

 

 

4823,0 

в том числе:                       

ПОДПРОГРАММ

А 1 
"Организация и проведение 

физкультурных и 

спортивных мероприятий 

«муниципальной программы 

всего 23742,1 16402,7 8789,0 4823,0 4823,0 4823,0 4823,0 4823,0 4823,0 

в том 

числе 

ГРБС: 
                  



Репьёвского муниципального 

района «Развитие 

физической культуры и 

спорта» 

ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

23742,1 16402,7 8789,0 4823,0 4823,0 

 

 

4823,0 

 

 

4823,0 

 

 

4823,0 

 

 

4823,0 

ОСНОВНОЕ 

МЕРОПРИЯТИЕ 

1.1 

Развитие физической 

культуры и спорта в 

муниципальных 

учреждениях  

всего 23718,7 14731,9 8453,0 4716,0 4716,0 4716,0 4716,0 4716,0 4716,0 

в том 

числе 

ГРБС: 
                  

ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

23718,7 14731,9 8453,0 4716,0 4716,0 

 

 

4716,0 

 

 

4716,0 

 

 

4716,0 

 

 

4716,0 

  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы "Организация 

и проведение физкультурных 

и спортивных мероприятий" 

муниципальной программы 

Репьёвского муниципального 

района "Развитие 

физической культуры и 

спорта" (Расходы на 

выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

всего 2158,8 3155,1 2976,0 1674,0 1674,0 
 

1674,0 
 

1674,0 
 

1674,0 
 

1674,0 

в том 

числе 

ГРБС: 
                  

ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

2158,8 3155,1 2976,0 1674,0 1674,0 

 

 

 

 

1674,0 

 

 

 

 

1674,0 

 

 

 

 

1674,0 

 

 

 

 

1674,0 



  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы "Организация 

и проведение физкультурных 

и спортивных мероприятий" 

муниципальной программы 

Репьёвского муниципального 

района "Развитие 

физической культуры и 

спорта (закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего 2016,4 2484,4 2207,0 1707,0 1707,0 
1707,0 1707,0 1707,0 1707,0 

в том 

числе 

ГРБС: 
                  

ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

2016,4 2484,4 2207,0 1707,0 1707,0 

 

1707,0 
 

1707,0 
 

1707,0 
 

1707,0 

  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы "Организация 

и проведение физкультурных 

и спортивных мероприятий" 

муниципальной программы 

Репьёвского муниципального 

района "Развитие 

физической культуры и 

спорта (иные бюджетные 

ассигнования) 

всего 2799,2 2402,4 2870,0 735,0 753,0 
 

753,0 
 

753,0 
 

753,0 
 

753,0 

в том 

числе 

ГРБС: 
                 

ответствен

ный 

исполните

ль 

                 

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

2799,2 2402,4 2870,0 735,0 753,0 

 

753,0 
 

753,0 
 

753,0 
 

753,0 

 

Реализация мероприятий 

областной адресной 

программы капитального 

ремонта 

всего 16744,3 6498,9        

в том 

числе 

ГРБС: 
         

ответствен

ный 

исполните

ль 

         

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

16744,3 6498,9        



и спорта" 

  

Реализация мероприятий по 

созданию условий для 

развития физической 

культуры и массового спорта 

в рамках подпрограммы 

"Организация и проведение 

физкультурных и 

спортивных мероприятий" 

муниципальной программы 

Репьёвского муниципального 

района "Развитие 

физической культуры и 

спорта" (Расходы на 

выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

всего 

 

 

 

 

191,1 

 

 

400,0 

 

 

 

600,0 

 

 

 

600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 

в том 

числе 

ГРБС: 
                 

ответствен

ный 

исполните

ль 

                 

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

 

191,1 

 

 

 

 

 

 

400,0 

 

 

 

 

 

 

600,0 

 

 

 

 

 

 

600,0 

 

 

 

 

600,0 600,0 600,0 600,0 

Основное 

мероприятие 1.2. 

Обеспечение предоставления 

муниципальных услуг» 

всего 23,4 253,3 336,0 107,0 107,0 107,0 107,0 107,0 107,0 

в том 

числе 

ГРБС: 
                  

ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

23,4 253,3 336,0 107,0 107,0 

 

 

107,0 

 

 

107,0 

 

 

107,0 

 

 

107,0 

  

Мероприятия в области 

физической культуры и 

спорта (закупка товаров, 

работ и услуг) 

всего 23,4 253,3 331,4 107,0 107,0          
в том 

числе 

ГРБС: 
                  



ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

23,4 253,3 331,4 107,0 107,0          

Основное 

мероприятие 1.3. 

Резервный фонд 

правительства Воронежской 

области» (финансовое 

обеспечение 

непредвиденных расходов) 

 

всего  200,0        
в том 

числе 

ГРБС: 
         

ответствен

ный 

исполните

ль 

         

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

 200,0        

 

Резервный фонд 

правительства ВО (оплата 

социально-значимых 

мероприятий) в рамках 

подпрограммы «Организация 

и проведение физкультурных 

и спортивных мероприятий» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие 

физической культуры и 

спорта» (Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего  200,0        

в том 

числе 

ГРБС: 
         

ответствен

ный 

исполните

ль 

         

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

 200,0        

  

Мероприятия в области 

физической культуры и 

спорта рамках 

подпрограммы "Организация 

всего 23,4 
 

4,6 
  

    

в том 

числе 
                  



и проведение физкультурных 

и спортивных мероприятий" 

муниципальной программы 

Репьёвского муниципального 

района "Развитие 

физической культуры и 

спорта (расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

ГРБС: 

ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

 

 

23,4  4,6       

  

 

Мероприятия в области 

физической культуры и 

спорта в рамках 

подпрограммы «Организация 

и проведение физкультурных 

и спортивных мероприятий» 

муниципальной программы 

Репьёвского муниципального 

района 

«Развитие физической культ

уры и спорта» (Иные 

бюджетные ассигнования) 

 

всего                  

в том 

числе 

ГРБС: 
                 

ответствен

ный 

исполните

ль 

                 

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

                 

  

Реализация мероприятий по 

поэтапному внедрению 

Всероссийского 

физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и 

обороне» 

всего                  

в том 

числе 

ГРБС: 
                 

ответствен

ный 

исполните

ль 

                 

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

                 



и спорта" 

Региональный 

проект 
"Спорт норма жизни" 

всего   1217,5               

в том 

числе 

ГРБС: 
                  

ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

  1217,5               

  

Оснащение объектов 

спортивной инфраструктуры 

спортивно-технологическим 

оборудованием для создания 

малых спортивных площадок 

(в целях достижения 

значений дополнительного 

результата) в рамках 

подпрограммы "Организация 

и проведение физкультурных 

и спортивных мероприятий" 

муниципальной программы 

Репьевкого муниципального 

района "Развитие 

физической культуры и 

спорта" ( Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего   1217,5               

в том 

числе 

ГРБС: 
                  

ответствен

ный 

исполните

ль 

                  

МКУ 

"Центр 

физическо

й культуры 

и спорта" 

 
1217,5 

       

            



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            



     

  

 

Приложение 3 

 

к программе «Развитие физической 

культуры и спорта (2020-2028 г.г.)» 

            

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов на реализацию муниципальной 

программы Репьёвского муниципального района "Развитие физической культуры и спорта"                                            (2020-2028 г.г.) 

Статус 

Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы, 

основного мероприятия 

Источники 

ресурсного 

обеспечени

я 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

(первый год 

реализации) 

(второй г од 

реализации) 

(третий год 

реализации) 

четвертый 
год 

реализации) 

(пятый год 
реализации

) 

(шестой год 
реализации

) 

(седьмой 

год 

реализации
) 

(восьмой 

год 

реализации
) 

(девятый 

год 

реализации
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

МУНИЦИПАЛЬНА

Я ПРОГРАММА 

"Развитие физической 

культуры и спорта" 

всего, в том 

числе: 
23742,1 16402,7 8789,0 4823,0 

4823,0 

 

4823,0 4823,0 4823,0 4823,0 

федеральн

ый бюджет 
                  

областной 

бюджет 
16647,0  7345,0 400,0 600,0 600,0 

600,0 600,0 600,0 600,0 

местный 

бюджет 
7095,1 9057,7 8389,0 4223,0 4223,0 4223,0 4223,0 4223,0 4223,0 

в том числе:                       

ПОДПРОГРАММА 

1 

"Организация и проведение 

физкультурных и спортивных 

мероприятий «муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Развитие физической 

культуры и спорта» 

всего, в том 

числе: 
23742,1 16402,7 8789,0 4823,0 4823,0 

 

4823,0 
 

4823,0 
 

4823,0 
 

4823,0 

федеральн

ый бюджет 
                  

областной 

бюджет 
16647,0  7345,0 400,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 

местный 

бюджет 
7095,1 9057,7 8389,0 4223,0 4223,0 4223,0 4223,0 4223,0 4223,0 



ОСНОВНОЕ 

МЕРОПРИЯТИЕ 1.1 

Развитие физической культуры 

и спорта в муниципальных 

учреждениях  

всего, в том 

числе: 
23718,7 14731,9 8453,0 4716,0 4716,0 

4716,0 4716,0 4716,0 4716,0 

федеральн

ый бюджет 
                  

областной 

бюджет 
16647,0 6008,0 400,0 600,0 600,0 

600,0 600,0 600,0 600,0 

местный 

бюджет 
7071,7 8723,9 8053,0 4116,0 4116,0 4116,0 4116,0 4116,0 4116,0 

  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений в 

рамках подпрограммы 

"Организация и проведение 

физкультурных и спортивных 

мероприятий" муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

"Развитие физической 

культуры и спорта" (Расходы 

на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

всего, в том 

числе: 
2158,8 3155,1 2976,0 1674,0 1674,0 1674,0 1674,0 1674,0 1674,0 

федеральн

ый бюджет 
                  

областной 

бюджет 
  

 
              

местный 

бюджет 
2158,8 3155,1 2976,0 1674,0 1674,0 1674,0 1674,0 1674,0 1674,0 

  

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений в 

рамках подпрограммы 

"Организация и проведение 

физкультурных и спортивных 

мероприятий" муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

"Развитие физической 

культуры и спорта (закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего, в том 

числе: 
2016,4 2284,4 2207,0 1107,0 1107,0 1107,0 1107,0 1107,0 1107,0 

федеральн

ый бюджет 
                  

областной 

бюджет 
  

 
              

местный 

бюджет 
2016,4 2484,4 2207,0 1107,0 1107,0 1107,0 1107,0 1107,0 1107,0 

  
Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

всего, в том 

числе: 
2799,2 2402,4 2870,0 735,0 735,0 735,0 735,0 735,0 735,0 



муниципальных учреждений в 

рамках подпрограммы 

"Организация и проведение 

физкультурных и спортивных 

мероприятий" муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

"Развитие физической 

культуры и спорта (иные 

бюджетные ассигнования) 

федеральн

ый бюджет 
                  

Областной 

бюджет 
     

 

 
 

 
 

 
 

 

местный 

бюджет 
2799,2 2402,4 2870,0 735,0 735,0 

 

735,0 

 

735,0 

 

735,0 

 

735,0 

 

Реализация мероприятий 

областной адресной программы 

капитального ремонта 

всего, в том 

числе 
16744,3 6498,9        

федеральн

ый бюджет 
         

областной 

бюджет 
16647,0 5818,0        

местный 

бюджет 
97,3 680,9        

  

Реализация мероприятий по 

созданию условий для развития 

физической культуры и 

массового спорта в рамках 

подпрограммы "Организация и 

проведение физкультурных и 

спортивных мероприятий" 

муниципальной программы 

Репьёвского муниципального 

района "Развитие физической 

культуры и спорта" (Расходы 

на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

всего, в том 

числе 
 

191,1 

 

400,0 

 

600,0 

 

600,0 

 

600,0 

 

600,0 

 

600,0 

 

600,0 

 

федеральн

ый бюджет 
                 

областной 

бюджет 

 

 

 

190,0 

 

 

400,0 

 

 

600,0 

 

 

600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 

местный 

бюджет 
 1,1   

     

Основное 

мероприятие 1.2. 

Обеспечение предоставления 

муниципальных услуг» 

всего, в том 

числе: 
23,4 253,3 336,0 107,0 107,0 107,0 107,0 107,0 107,0 

Федеральн

ый бюджет 
                  

областной 

бюджет 
                  



местный 

бюджет 
23,4 253,3 336,0 107,0 107,0 107,0 107,0 107,0 107,0 

  

Мероприятия в области 

физической культуры и спорта 

(закупка товаров, работ и 

услуг) 

всего, в том 

числе: 
23,4 253,3 331,4              

федеральн

ый бюджет 
                  

областной 

бюджет 
                  

местный 

бюджет 
23,4 253,3 331,4              

Основное 

мероприятие 1.3. 

Резервный фонд правительства 

Воронежской области» 

(финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов) 

 

всего, в том 

числе: 
 200,0        

Федеральн

ый бюджет 
         

областной 

бюджет 
 200,0        

местный 

бюджет 
         

 

Резервный фонд правительства 

ВО (оплата социально-

значимых мероприятий) в 

рамках подпрограммы 

«Организация и проведение 

физкультурных и спортивных 

мероприятий» муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие физической 

культуры и спорта» (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего, в том 

числе: 
 200,0        

федеральн

ый бюджет 
         

областной 

бюджет 
 200,0        

местный 

бюджет 
         

  

Мероприятия в области 

физической культуры и спорта 

рамках подпрограммы 

"Организация и проведение 

физкультурных и спортивных 

мероприятий" муниципальной 

всего, в том 

числе:  
 4,6       

федеральн

ый бюджет 
    

 
        

областной 

бюджет 
    

 
        



программы Репьёвского 

муниципального района 

"Развитие физической 

культуры и спорта (расходы на 

выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

местный 

бюджет 
  4,6       

  

Мероприятия в области 

физической культуры и спорта 

в рамках подпрограммы 

«Организация и проведение 

физкультурных и спортивных 

мероприятий» муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Развитие физической культур

ы и спорта» (Иные бюджетные 

ассигнования) 

всего, в том 

числе: 
                 

федеральн

ый бюджет 
                 

областной 

бюджет 
                 

местный 

бюджет 
                 

  

Реализация мероприятий по 

поэтапному внедрению 

Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов 

к труду и обороне» 

 

 

всего, в том 

числе: 
                 

федеральн

ый бюджет 
                 

областной 

бюджет 
                 

местный 

бюджет 
                 

Региональный 

проект 
"Спорт норма жизни" 

всего, в том 

числе: 
 1217,5               

федеральн

ый бюджет 
                 

областной 

бюджет 
 1137,0               

местный 

бюджет 
 80,5               

  
Оснащение объектов 

спортивной инфраструктуры 

всего, в том 

числе: 
 1217,5               



спортивно-технологическим 

оборудованием для создания 

малых спортивных площадок (в 

целях достижения значений 

дополнительного результата) в 

рамках подпрограммы 

"Организация и проведение 

физкультурных и спортивных 

мероприятий" муниципальной 

программы Репьевкого 

муниципального района 

"Развитие физической 

культуры и спорта" ( Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд) 

федеральн

ый бюджет 
                 

областной 

бюджет 
  1 137,0               

местный 

бюджет 
  80,5               

 

 


